
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY CISEK

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Cisek

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1786) Rada Gminy Cisek uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Cisek - Alojzego Parysa w nastepującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 200,- zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 700,- zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 35 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 2 415,-zł,

4) ponadto Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne świadczenia według 
zasad określonych dla pracowników samorządowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Cisek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 2 grudnia 2014 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: E45AE049-8204-4314-8706-03FEF71E762D. Podpisany Strona 1




